

مبارزه با شیخس سر

شیخس و ملی کمپین در تا خواهمی که شور در هادی سد تانی پیش و مدارس همه از نروژ عمومی بهداشت موسسه هفته این ما، کند شرکت شود، می برگزار 35 و 10 هفته طول در سال هر که سر، شد پیش علیه ماهه کرد خواهیم شرکت

نظر از که شور در مهدک ودکی/دب سد تانی پیش که ودکان و آموزاندانش تمام که است آن کمپین این هدف می مهدک ودکی/دب سد تانی پیش یا مدرسه به که که ودکانی از یک هر. شوند بررسی سر شد پیش به اب تلا باید سر شد پیش به اب تلا که ارک نان، و که ودکان بر علاوه کمپین، دوره طول در کند شرکت باید در روز، به مبدتلا اف راد تعداد نیز و مجدد فونت خطر ترتیب این مبد. شود بررسی نیز آنها خانواده اعضای در از را که ودکی نیست لازم سر، شد پیش شد یص صورت در یابد می کاهش چشمگیری طور به سر شد پیش کند نید آغاز را درمان باید سربع ترچه هر اما بفرستید، خانه به مدرسه

قابل سر شد پیش (کرد ته به داروخانه از را آن تانمی که) مخصوص شانه یک با موزدن شانه طریق از نروژ عمومی بهداشت موسسه. ب روید موزک سمت به و کرده شانه ریسه از را موها باید است شد یص این که برای. شومی شد پیش حرکت مانع دارنم موی کند نید شانه دارنم وقتی را موها که که ند می تو صدیه می موها در را شانه که به بار هر کند نید است فاده کند ندم مقداری از تانیدمی شود تراسان موزدن شانه شد پیش وقتی. خیر یا دارد شد پیش ببینید و کند نید خشک حوله یا که اغذی دستمال یک بار آن که شدید، کند نید شانه خشک صورت به را موها دهندمی ترجیح اف راد از برخی کند ند می حرکت به شروع شود، خشک می موز که هلی شد پیش تا شود، خم سفید پارچه یا حوله یک سمت به دبای شومی شانه موهاش که فردی، دهید ادامه زدن شانه به باید باشدند مشاهده قابل ری زدن،

است فاده مشکل این از رهلی برای آنها از تانمی که دارد وجود درمان نوع چندین شد پیش، مشاهده صورت در ته به قابل داروخانه در که) کند نید درمان را آن نسخه بدون و خاص محلول یک با (1) تانیدمی شما کند ساندی 0.5 حداقل را خود موهای (3) یا که نید، شانه (روز 14 مدت به روز هر) منظم طور به را مو (2)، (است دقت بار آن به موبوط دستورال عمل باید سر، شد پیش خاص محلول از است فاده هنگام کند نید که تاه متر کند نید رعایت

شده پیش اف راد سرتاس اثر در سر شد پیش. باشدمی آزاردهنده اف راد برای اما نیست، خطرناک رس شد پیش شود، می برداشته سر روی از شد پیش وقتی کند ند مبدتلا غیره و موزوع سن، هر بار اف ردی تانیدمی و ببشویید را غیره و بدالشت مبدلمان، خانه، نیست لازم بنابر این مبرد می سرعت به

این در که ند می تو صدیه آید ند، می ما مهدک ودکی/دب سد تانی پیش و مدرسه به آنها که ودکان که اف رادی مبد ما تحقیقات نتایج. دهیم کاهش آید نده در را سر شد پیش به اب تلا احدتعالی بتوانیم تا کند نید، شرکت کمپین را آن منظم طور به که است آن سر شد پیش به اب تلا موارد تعداد کاهش برای اقدام مهم ترین که ده می نشان امکان، صورت در و ماه، در یک بار حداقل باید که ودکان موی کمپین، دوره از خارج در کند نید بررسی شود شانه هفته در یک بار

کند نید رجوع www.fhi.no/lus به سر شد پیش در باره بیشتر اطلاعات که سبب برای